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DUPLA - Dataudvekslingsplatform 

Under fanen servicebeskrivelse og Open API Specifikation er der adgang til alle de services, som udstilles via DUPLA. 

Fra servicekatalogerne er der mulighed for at downloade udviklingsgrundlaget, samt at tilgå  Ekstern Wiki , hvorfra 

der kan hentes et Word dokument, som kan anvendes af forretningen til at identificere de oplysninger, som de har 

behov for til løsning af deres opgave. 

Anbefaling for udsøgning 

Udsøgning Sagsbehandling  Delta 

Liste af CPR-numre 10 CPR-numre 100 CPR-numre 

Liste af CVR- eller SE-numre 10 CVR / SE-numre 100 CVR / SE-numre 

Operationer:  

1) Kontrolregistreringer person 

2) Kontrolregistreringer virksomhed 

Servicen indeholder to udsøgnings muligheder enten på CPR-nummer eller SE/CVR-nummer. Servicen udstiller 

oplysninger om de kontroller, der er foretaget og resultatet heraf. Resultatet af en kontrol kan udmønte sig i en 

regulering eller godkendelse. I særligt tilfælde kan den endvidere indeholde oplysninger om et påbud eller en 

henstilling. Ved en arbejdsgiverkontrol kan der være pålagt krav om, at der skal føres logbog over ansatte. 

Har kontrollen medført beløbsreguleringer vil kontrolregistreringen indeholde information om reguleringsbeløb og 

efter- eller tilbagebetalinger. 

Oplysninger om  

Herunder er beskrevet nogle særligt udvalgte oplysninger. For indhold i øvrige oplysninger henvises til 

Servicekataloget. 

Pligtkode  

På sagen fremgår hvilken pligtkode, som kontrollen har omfattet. En virksomhed kan være kontrolleret for en 

pligtkode, som ikke fremgår af deres registreringer, såfremt det i forbindelse med kontrollen er konstateret, at 

virksomheden burde have registreret den pågældende pligtkode. Virksomheden er selv ansvarlig for at sikre, at de 

har registreret de korrekte pligtkoder til virksomheden.  

Periode 

Der forekommer to tidsperiodeintervaller i en kontrol.  

SagStart og SagSlut 

Perioden angiver hvornår kontrollen er udført. En kontrol, som er udført i til eksempel i år 2021, kan vedrøre kontrol 

af oplysninger fra foregående år, dette vil fremgå af KontrolsagPeriodeFra-Til. 

KontrolsagPeriodeFra og KontrolsagPeriodeTil 

Perioden angiver for hvilken periode kontrollen er udført. Perioden vil altid være indenfor et kalenderår. 

Udsøgningen kan derfor indeholde flere kontroller da der kan være kontrolleret for flere perioder. 

Eksempel KontrolsagPeriode 01.01.2017 til 31.12.2017 ny periode 01.01.2018 til 01.06.2018 = to kontroller udført i 

2021. 

Kontrolsag 

I alle tilfælde resulterer en kontrol i enten en regulering eller godkendelse.  

I nogle tilfælde vil der yderligere være registreret oplysninger om: kontrolsagansvar, kontrolsagpåbud, 

kontrolsagbeslaglæggelse, kontrolsagobservator eller et kontrolsagpålæg. 

Såfremt det er kontrolsagansvar er der alene tale om en sag, som er sendt til ansvarsvurdering, der forelægger ikke 

nogen afgørelse i denne oplysning.  

 

https://skat.sharepoint.com/sites/proj_527/SitePages/Servicebeskrivelse.aspx
http://eksternwiki.skat.dk/apiopen:index

